Liite: taulukko Elon hiilijalanjalkilaskelmista

Noteeratut
osakesijoitukset

Markkina-arvo (mEUR) 5 600
Datan kattavuus 92 %
Hiilijalanjalki (tonnia CO.e) 1224 054

Normalisoitu hiilijalanjalki (tonnia CO.e / sijoitettu mUSD)

208
Hiili-intensiteetti (tonnia CO.e / liikevaihto mUSD) 240
Salkkupainoilla painotettu hiili-intensiteetti (tonnia CO.e /
likevaihto mUSD) 276

Noteeratut
yrityslainat

2100
97 %

n/a

n/a

n/a

364

Kiinteistot

1 600

100 %

26 547

17*

n/a

n/a

*tonnia CO , e/Meur
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